

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1988)

Dip-Chili

Zutaten

WEIZENMEHL, Paprika-Chilipaste (11%)(rote Paprika(rote Paprika, Essig, Speisesalz, Zucker, Festigungsmittel Calciumchlorid), Jalapeno, rot(Jalapeno, Wasser, Speisesalz, Essig, Festigungsmittel Calciumchlorid), Natives Olivenöl Extra, Chiligewürzsauce(Chili, Essig, Karotten, Zwiebeln, Speisesalz, Gewürze, Verdickungsmittel Xanthan, Konservierungsstoff Kaliumsorbat)), SESAM, Wasser, Tomatenmark, Brezelsalz, Hefe, Speisesalz, WEIZENGRIEß, Paprikapulver, GERSTENMALZ, WEIZENMALZMEHL, Kräuter der Provence, WEIZENKEIME, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1988)

Dip-Curry

Zutaten

WEIZENMEHL, Mais(Grieß, Flocken, Quellmehl), Wasser, Hefe, Speisesalz, Olivenöl, Curry (1%)(enthält, SENF), WEIZENGRIEß, WEIZENGLUTEN, Palmfett, SÜßMOLKENPULVER, GERSTENMALZ, WEIZENMALZMEHL, Zucker, WEIZENKEIME, Säuerungsmittel (Zitronensäure, Milchsäure), GERSTENMALZMEHL, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1988)

Dip-Stick

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEß, Olivenöl, Speisesalz, Hefe,
WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1988)

Dip-Ball

Zutaten

WEIZENMEHL (58%), Wasser, ROGGENMEHL (11%), Kartoffelflocken (5%), Hefe, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENGRIß, GERSTENMALZMEHL, ROGGENSAUERTEIG (Konzentrat), Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1988)

Mini Finne

Zutaten

WEIZENMEHL, Sonnenblumenkerne (12,7%), Wasser, Leinsaat (2,3%), Speisesalz, Maisgrieß (1,5%), ROGGENSCHROT, Hefe, WEIZENGRIEß, HAFERFLOCKEN, WEIZENGLUTEN, GERSTENRÖSTMALZMEHL, WEIZENRÖSTMALZMEHL, SOJASCHROT, WEIZENSCHROT, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, GERSTENMALZ, Brotgewürz, HAFERKLEIE, WEIZENKLEIE, WEIZENMALZMEHL, MOLKENERZEUGNIS, Maismehl, SESAM, SESAMÖL, Zuckerrübenfasern, Apfelfaser, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1988)

Pfeffer-Doppelweck

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, SENFKÖRNER, WEIZENGRIEB, Rapsöl, Paprikaflocken, Pfeffer (0,5%), Schnittlauch, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Petersilie, SENFMEHL, WEIZENKEIME, Acerolapulver
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND -ERZEUGNISSE